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 Постапувајќи по предметното барање за пристап до информации од јавен 
карактер, а во врска со бараните податоци и достава на документи, Ве известуваме 
следното: 
 
 
 Во врска со прашањата од точка 1 до точка 21 од поднесокот, Основниот суд 
Гевгелија до денес нема побарано средства за кое е наведено во овие прашања, што 
значи нема одобрени и потрошени такви средства па со оглед на тоа немаме 
информации и документи поврзани со овие прашања. 
 
 Во врска со прашањето од точка 22,   Судиите и судските службеници во 
Основниот суд Гевгелија имаат учествувано на обуки поврзани со спроведување на 
Законот за правда на децата, и истите се организирани од страна на Академијата за 
обуки на судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ од Скопје. 
 
 
 Во врска со прашањето од точка 23, согласно важечката Систематизација на 
Основниот суд Гевгелија, не се предвидени работни места за извршување на работни 
задачи поврзани со примена на Законот за правда на децата. 
 
 

      
              ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА  
                                                                                 Службено лице  
         За посредување информации од  
                                  Јавен карактер 
           Судија, 
                                                                                  Тодорка Цилковска Димова                                                                                                                                  


